



OŽP 21

163

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Ostravy  
Odbor ochrany životního prostředí  
Ostrava

Ve Frýdku-Místku dne 20.8.2015

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Vyhotovení kopie vyjádření dle §18 Zák.č. 254/2001 Sb., č.j. SMO/061355/12/OŽP/Ho ze dne 20.2.2012
2. Vyhotovení kopie výzvy č.j. SMO/352077/12/OŽP./Po ze dne 29.10.2012

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Arkal s.r.o.  
Zastupované jednatelem Ing. Zdeňkem Loupem  
IČ: 25846884  
sídlo: Malý Koloredov 2377, Frýdek-Místek  
adresa pro doručování: Malý Koloredov 2377, Frýdek-Místek

Statutární město Ostrava  
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
<i>WZ</i>	21 -08- 2015	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTU
	1	
SK. ZN./LH.	Č. J.	
	SMO/295235/15	

*Ho*

**Magistrát města Ostravy**  
odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka: neuvedena  
Ze dne: 21. srpna 2015  
Č. j.: SMO/298529/15/OŽP/Ho  
Sp. zn.: S-SMO/295235/15/OŽP/3

Arkal s.r.o. (IČ 25846884)  
Ing. Zdeněk Loup  
Malý Koloredov 2377  
738 01 Frýdek-Místek

Vyřizuje: Ing. Horečka  
Telefon: +420 599 442 313

Fax: +420 599 443 026  
E-mail: mhorecka@ostrava.cz

Datum: 25. srpna 2015

**Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy obdržel dne 21. srpna 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve svém podání žádáte odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy o poskytnutí informací týkajících se:

1. Vyhotovení kopie vyjádření dle § 18 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů ze dne 20.2.2012, č.j. SMO/061355/12/OŽP/Ho,
2. Vyhotovení kopie výzvy ze dne 29.10.2012, č.j. SMO/352077/12/OŽP/Po.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze tohoto dopisu odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst.1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadované dokumenty zasílá.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA  
odbor ochrany životního prostředí



Ing. Pavel Valerián, Ph.D.  
vedoucí odboru  
ochrany životního prostředí

Příloha:

1. fotokopie vyjádření dle § 18 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů ze dne 20.2.2012, č.j. SMO/061355/12/OŽP/Ho,
2. fotokopie výzvy ze dne 29.10.2012, č.j. SMO/352077/12/OŽP/Po.